

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ZP.271.3.2012

Dotyczy: Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta i gminy Rzepin w latach 2012,2013 i 2014

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 Nr 113, poz.759 ze zm.), informuję, że została zatwierdzona przez Kierownika Zamawiającego propozycja komisji przetargowej o wyborze najkorzystniejszej oferty w wyżej wymienionym postępowaniu. W wyniku rozstrzygnięcia został wybrany Wykonawca:

Zakład Projektowania i Usług Specjalistycznych mgr Jerzy Polomski,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Oś. Zielona Kotlina

Uzasadnienie wyboru

Wybrany Wykonawca złożył ofertę o wartości **217.728,00 zł brutto**. Oferta nie podlega odrzuceniu, spełniła wszystkie wymagania i warunki SIWZ i uzyskała 100 punktów.

W toku prowadzonego postępowania wpłynęły 4 oferty.

Złożone oferty otrzymały następującą ocenę:

Nr oferty	Nazwa Wykonawcy	Cena ofertowa z uwzględnieniem korekt dokonanych na podstawie art. 87 ust. 2	Ilość punktów
1	Zakład Projektowania i Usług Specjalistycznych mgr Jerzy Polomski,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Oś. Zielona Kotlina	217.728,00 zł brutto	100,00
2	Usługi Transportowo Załadownicze Spółka Jawna Stanisław Kołoszyc , Regina Kołoszyc , ul.Dąbrowskiego 1, 69-108 Cybinka	845.007,12 zł brutto	25,76
4	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LUBUSZ” Michał Romanow ,ul. Wincentego Witosa 17A , 69-100 Słubice	226.800,00 zł brutto	96,00

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o odrzuceniu z udziału w postępowaniu oferty:

Oferta nr 3 złożona przez firmę :

**Centrum Integracji Społecznej „ROZWÓJ” ,
ul.Polna 6,
66-433 Lubiszyn**

Uzasadnienie faktyczne :

W przedstawionej ofercie wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu – brak doświadczenia

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie art.89 ust.1 pkt.5 ustawy – Prawo zamówień publicznych w związku z art. 24 ust.2, pkt.4 oraz art. 24 ust. 4 ,

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o wykluczeniu z udziału w postępowaniu wykonawcy :

Oferta nr 3 złożona przez firmę :

Centrum Integracji Społecznej „ROZWÓJ” ,

ul.Polna 6,

66-433 Lubiszyn

Uzasadnienie faktyczne :

W przedstawionej ofercie wykonawca nie wykazał spełnienia warunku w postępowaniu – doświadczenie zawodowe .

Uzasadnienie prawne:

Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 ust.2, pkt.4 w związku z art. 22 ust.1 pkt.2 ustawy – Prawo zamówień publicznych .

POUCZENIE

Wobec niniejszej decyzji, wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej w formie określonej w art. 180 ustawy PZP.

Z poważaniem
Andrzej Skaluba
Burmistrz Rzepina

BURMISTRZ

mgr inż. Andrzej Skaluba

Wywieszono na tablicy
ogłoszeń w UMIG
w dniu 28.06.12 podpis *[signature]*

ZMIĘTO

.....

.....